

Rapsoliefyr.dk ApS

Hesselballevej 39, 6040 Egtved

CVR-nr. 14 60 09 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Christian Lygum Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rapsoliefyr.dk ApS Hesselballevej 39 6040 Egtved
	CVR-nr.: 14 60 09 06
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
Direktion	Christian Lygum Christensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Rapsoliefyr.dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.614 kr. mod 128.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.921 kr. mod -1.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	547.614	128.629
1 Personaleomkostninger	-145.795	-124.676
Driftsresultat	401.819	3.953
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.987	-5.764
Resultat før skat	396.921	-1.811
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	396.921	-1.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.811
Disponeret i alt	396.921	-1.811

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	159.468	125.901
Varebeholdninger i alt	159.468	125.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.088	28.978
Periodeafgrænsningsposter	24.621	23.650
Tilgodehavender i alt	45.709	52.628
Likvide beholdninger	549.463	183.453
Omsætningsaktiver i alt	754.640	361.982
Aktiver i alt	754.640	361.982

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	424.160	27.240
Egenkapital i alt	549.160	152.240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.881	70.825
Anden gæld	119.599	124.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.480	209.742
Gældsforpligtelser i alt	205.480	209.742
Passiver i alt	754.640	361.982

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.064	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.731</u>	<u>5.812</u>
	<u>145.795</u>	<u>124.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rapsoliefyr.dk Holding ApS, CVR-nr. 25653718, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
